MSVP 11.6 30.5 18.0 21.1 18.9 41.6 26.4 33.0 196.2 81.2 119.9

   Bonder 1.0 5.1 0.5 17.3 40.8 95.3 123.3 124.9 26.0 23.9 384.3

   카메라 모듈 6.6 2.1 0.0 2.0 2.8 3.1 5.3 3.6 14.6 10.8 14.7

   EMI Shield 0.0 0.4 3.3 1.8 4.5 6.6 7.3 8.0 8.8 5.6 26.4

   기타 1.2 2.8 0.5 1.2 1.3 3.6 6.3 2.9 32.6 5.7 14.1

   소모품 6.1 8.1 8.9 8.8 7.7 8.7 8.9 9.7 49.4 32.0 34.9

매출원가 15.4 24.0 18.4 21.7 35.2 81.7 85.8 88.0 142.6 79.6 290.6

매출총이익 11.1 25.0 12.8 30.5 40.8 77.2 91.6 94.1 185.0 79.4 303.8

   GPM (%) 41.9 51.0 41.0 58.4 53.7 48.6 51.6 51.7 56.5 49.9 51.1

판관비 9.0 13.9 9.9 12.1 13.6 19.0 25.3 25.3 73.2 44.8 83.2

영업이익 2.1 11.2 2.9 18.4 27.2 58.3 66.3 68.8 111.9 34.6 220.6

   영업이익률 (%) 7.8 22.8 9.3 35.3 35.8 36.7 37.4 37.8 34.1 21.7 37.1

세전이익 174.7 41.4 19.3 109.9 28.5 59.3 82.9 95.8 127.8 345.3 266.5

당기순이익 133.2 34.0 14.7 85.4 21.7 45.2 63.2 73.0 92.3 267.2 203.1

지배주주순이익 133.2 34.0 14.7 85.4 21.7 45.2 63.2 73.0 92.3 267.2 203.1

0

10

20

30

40

50

0

40

80

120

160

200

1Q22 3Q22 1Q23 3Q23 1Q24E 3Q24E

매출액(좌) 영업이익률(우)
(십억원) (%)

자료: 한미반도체, 상상인증권

자료: Fnguide, 상상인증권

*컨센서스는 Fnguide 2024년 4월 11일 기준

(십억원) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%)

매출액 67.8 76.0 12.1 159.3 158.9 -0.2 453.5 594.4 31.1

   MSVP 16.9 18.9 11.8 41.6 41.6 0.0 117.9 119.9 1.7

   Bonder 37.8 40.8 7.9 99.3 95.3 -4.0 260.4 384.3 47.6

   카메라 모듈 2.4 2.8 18.2 3.1 3.1 0.0 14.3 14.7 3.0

   EMI Shield 2.1 4.5 114.3 3.3 6.6 98.4 13.4 26.4 97.6

   기타 1.2 1.3 8.3 3.6 3.6 0.0 14.0 14.1 0.7

   소모품 7.4 7.7 4.1 8.4 8.7 4.1 33.6 34.9 4.1

매출비중(%) (%p) (%p) (%p)

   MSVP 24.9 24.9 -0.1 26.1 26.2 0.1 26.0 20.2 -5.8

   Bonder 55.8 53.7 -2.1 62.4 60.0 -2.4 57.4 64.7 7.2

   카메라 모듈 3.5 3.7 0.2 1.9 1.9 0.0 3.2 2.5 -0.7

   EMI Shield 3.1 5.9 2.8 2.1 4.2 2.1 2.9 4.4 1.5

   기타 1.8 1.7 -0.1 2.3 2.3 0.0 3.1 2.4 -0.7

   소모품 10.9 10.1 -0.8 5.2 5.5 0.2 7.4 5.9 -1.5

영업이익 20.9 27.2 30.0 58.5 58.3 -0.3 158.8 220.6 38.9

   영업이익률(%) 30.9 35.8 4.9 36.7 36.7 0.0 35.0 37.1 2.1

세전이익 25.8 28.5 10.2 60.1 59.3 -1.4 175.4 266.5 51.9

지배주주순이익 20.1 21.7 7.7 46.9 45.2 -3.7 136.8 203.1 48.4

1Q24E 2Q24E 2024E

(단위: 십억원)
1Q24E 2024E 1Q24E 2024E 1Q24E 2024E

매출액 76.0 594.4 77.1 458.3 -1.4 29.7

영업이익 27.2 220.6 26.4 155.2 3.1 42.1

세전이익 28.5 266.5 24.7 181.0 15.2 47.2

지배주주순이익 21.7 203.1 20.1 139.7 7.9 45.4

상상인증권 컨센서스 차이(%)

자료: 상상인증권

자료: Quantiwise, 상상인증권  자료: Quantiwise, 상상인증권

항목명 단위 비  고

EPS(주당수익률) 원 2,887   (a): 2024~2026년 예상 평균 EPS

비교 PER X 63.7   (b): BESI 12M Trailing PER

할증률 % 20.0   (c): TCB 시장 내 입지 확인, HBM 제조사 Capa 확장 가속화

적정 PER X 76.4   (d): (b) x (1+(c))

적정주가 X 220,640   (e): (a) x (d)